附件3
科技成果转化项目信息表（A类）

设区市：柳州市                            序号：（用铅笔写）
	成果名称
	
	成果类型
	[bookmark: _GoBack]专利、计划项目等

	买方
	
	卖方
	

	技术合同登记号
	
	付款方式
	现金、股权等

	技术交易额
	万元
	其中，财政补助
	万元

	转化进度
	刚购买、小试、中试、产业化

	转化年均新增效益
	万元
	预估转化年均效益
	万元

	转化年均节省成本
	万元
	预估转化年均节支
	万元

	成果持有证明
	1.

	
	2.

	成果交易证明
	3.

	
	4.

	
	5.

	
	6.

	
	7.

	其他材料
	8.

	
	9.



